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42 江戸川木材工業株式会社 

木材建材卸 ルート営業 いわき市小名浜 

今年 8 月で 80 周年を迎えます。木材建材の卸業。弊社及び日立?が共同特許を取得した

地震に対する制振装置は、日本建築防災協会が認定した第 1 号を取得しております。 

快適空間のクリエーター 

住宅資材卸、制振装置販売施工、住宅新築リフォーム、店舗内装工事、不動産賃貸業 

136-8630 1948 
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東京都江東区新木場 1-3-16 

 □ □ □ 

http://www.edogawamokuzai.co.jp 

今年 7 月に創業８０年を迎える木材建材卸業 

弊社及び日立?が共同特許を取得した地震に
対する制振装置は、日本建築防災協会が認定
した第１号を取得しております。 

完全週休２日制、令和７年度年間休日１２７日、
月間残業時間１０時間以内、平均年休取得日数
１０日 

建築資材は日進月歩で、新商品が発売されて
おり、新商品の知識を習得し、顧客に提案採用
されたとき。 

粘り強い人物 

127 

新入社員研修・階層別研修 

完全週休２日制 夏季休暇 年末年始 社会保険等完備（健康保険・厚生年金・雇用保険等） 

退職金共済制度加入 
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住宅資材を、工務店や建築資材会社に販

売する業務 

大学時代に廃棄食材の再生やバイオマス

について研究していた。木材の活用は

SDGｓにも貢献しており、また創業７０

年以上と業歴も長く財務も安定してい

る。 

新商品等を顧客に提案し、採用されたと

き。 

2018 小名浜工場 

過去２０年以上赤字決算無。自己資本比率は７５％以上 

03-3521-8234 

通年実施中 総務部 氷室 晃 

■ 

220,000 

20,000 

240,000 

220,000 

20,000 

240,000 

200,000 

20,000 

220,000 

200,000 

220,000  

200000 

20,000 

220,000 

200,000 

20,000 

220,000 

いわき市泉町下川字井戸内 123 

（来年度賃上げ実施予定） 
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