

業種 木材建材卸

募集職種 ルート営業

就業予定地 いわき市小名浜

快適空間のクリエーター

今年8月で80周年を迎えます。木材建材の卸業。弊社及び日立?が共同特許を取得した地震に対する制振装置は、日本建築防災協会が認定した第1号を取得しております。



事業内容 住宅資材卸、制振装置販売施工、住宅新築リフォーム、店舗内装工事、不動産賃貸業

本社所在地 〒136-8630

東京都江東区新木場1-3-16

設立年度 1948年

資本金 10,000万円

従業員数 34名(うち男性 26名 / 女性 8名)

年商 300,000万円

就業時間 08:00 ~ 17:00

認証・認定 女性活躍推進 ユースエール認定 次世代育成支援



URL <http://www.edogawamokuzai.co.jp>

江戸川木材工業3つのセールスポイント!

①江戸川が自信!

今年7月に創業80年を迎える木材建材卸業。弊社及び日立?が共同特許を取得した地震に対する制振装置は、日本建築防災協会が認定した第1号を取得しております。

②江戸川の魅力

建築資材は日進月歩で、新商品が発売されており、新商品の知識を習得し、顧客に提案採用されたとき。

③職場の働きやすさ

完全週休2日制、令和7年度年間休日127日、月間残業時間10時間以内、平均年休取得日数10日



向いている人物象

粘り強い人物

COMPANY DATA

休日	年間 127日	休暇	完全週休2日制 夏季休暇 年末年始	福利厚生	社会保険等完備(健康保険・厚生年金・雇用保険等)
研修制度	新入社員研修・階層別研修			備考	退職金共済制度加入

企業全体の状況 前年度実績

正社員定着状況 新卒者等(既卒3年以内)

R6年度 R5年度 R4年度

募集状況		○	○	○
採用者数	男性	0人	0人	0人
	女性	0人	0人	1人
	合計	0人	0人	1人
離職者数		0人	0人	0人

前年度募集実績

募集学歴	大学院	大学	短期大学			
	高等専門学校	専修学校	一般(UIJターン)			
就業場所	いわき市泉町下川字井戸内123			給与		
初任給 (単位:円)	大学院	大学	短大	高専	専修	一般
基本給	220,000	220,000	200,000	200,000	200,000	200,000
諸手当	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000
合計	240,000	240,000	220,000	220,000	220,000	220,000

(来年度賃上げ実施予定)

先輩社員

Q1 仕事内容を教えてください

住宅資材を、工務店や建築資材会社に販売する業務

Q2 会社を選んだ理由は?

大学時代に廃棄食材の再生やバイオマスについて研究していた。木材の活用はSDGsにも貢献しており、また創業70年以上と歴史も長く財務も安定している。

Q3 仕事のやりがいは?

新商品等を顧客に提案し、採用されたとき。

2018年入社 小名浜工場

担当者から
メッセージ

{ 過去20年以上赤字決算無。自己資本比率は75%以上 }

電話番号 03-3521-8234

担当者 総務部 氷室 晃

企業訪問

通年実施中